
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ  ФИНАЛЕ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 01           15.05.2024 

 
  

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖП / 14 БАСКЕТ КАМ ВАРДАР “Кирил и Методиј“ Каменица  15.05.2024  16:30  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Ников М. Цветаноски В. Јакимовски Н. Филиповски Ф. 

 

      

   

   

   

 
  

   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  

          
    

 
 


